
Pavadinimas: 1-asis Lietuvos hiphopo čempionatas
Vieta: Šiaulių arena
Data: 2021-06-20
Kategorijos: Solo, Duetai, Komandiniai pasirodymai
Amžiaus grupės: Vaikai, Jauniai-Jaunimas, Suaugusieji
DJ: Emilis Pilionis / DJ LIME
Vedėjas: Ernestas Bogdanov / BEEP
Teisėjai: Augustė Truncaitė

Gediminas Stukas / SHTUKA
Giedrius Bubinas 
Marius Eidrigevičius / ARNI
Modesta Butautytė / MONISHA
Rugilė Dailidaitė
Violeta Paulionė / DA QUEEN



VAIKAI - SOLO atrankos
Nr. Vardas, Pavardė Studija Miestas Augustė Gediminas Giedrius Monisha Violeta Bendras
131 Kamilė Aralova ANT Vilnius 20 20 20 20 19 99

160 Smiltė Gurskytė Vilnius 20 20 20 20 19 99

102 Adomas Povilaitis ANT Vilnius 20 20 20 18 18 96

146 Nikolė Gelmanaitė BE GOOD Vilnius 20 17 19 16 19 91

171 Mantas Stonkus ANT Vilnius 17 20 17 20 16 90

170 Paulius Stonkus ANT Vilnius 18 20 13 20 17 88

147 Norah Dolan BE GOOD Vilnius 13 20 19 15 19 86

101 Adas Simonavičius FLASH DANCE Kaunas 14 12 20 20 17 83

107 Artas Rapalis MOTUS Imperium Klaipėda 15 18 14 18 18 83

122 Gabrielė Gumbytė ME GUSTA Kaunas 20 11 18 18 16 83

119 Emilija Žemaitytė ME GUSTA Kaunas 14 14 15 20 18 81

153 Rėjus Karvelis RED Kaunas 20 11 15 20 15 81

167 Meda Vaikutytė ANT Vilnius 12 20 18 15 15 80

128 Jogailė Jasaitytė BE GOOD Vilnius 15 13 14 20 17 79

139 Maksim Aškelovič BE GOOD Vilnius 12 16 17 16 18 79

142 Matas Vaitkaitis RED Kaunas 16 12 17 18 15 78

159 Simonas Bražiūnas ANT Vilnius 10 20 18 15 14 77

106 Armantas Timukas BE GOOD Vilnius 14 14 18 15 15 76

105 Arimantas Sakalas ANT Vilnius 15 18 10 14 17 74

166 Vykintas Petkus LOW AIR Vilnius 18 11 16 14 15 74

120 Evita Ivanauskaitė EUFORIJA Kaunas 10 12 16 16 17 71

115 Dominyka Katinaitė BE GOOD Vilnius 13 11 14 15 17 70

130 Jurgita Ciunytė BE GOOD Vilnius 15 13 11 17 14 70

156 Salvija Markevičiūtė FLASH DANCE Kaunas 14 6 16 20 14 70

151 Paulius Kavaliauskas RED Kaunas 13 13 10 20 12 68

162 Ugnė Bachmatavičiūtė ME GUSTA Kaunas 12 11 12 18 15 68

165 Vėjas Strasevičius ME GUSTA Kaunas 6 16 13 20 13 68

125 Ieva Kazanavičiūtė BE GOOD Vilnius 10 11 12 18 15 66

136 Lėja Dailidaitė RED Kaunas 15 11 10 17 13 66

141 Martynas Juočys RED Kaunas 13 11 13 15 14 66



144 Miglė Drilingaitė EUFORIJA Kaunas 15 7 10 20 14 66

154 Rugilė Nemeikšaitė FLASH DANCE Kaunas 17 9 10 16 14 66

126 Ieva Rugytė ME GUSTA Kaunas 10 12 9 16 15 62

133 Kornelija Kilikevičiūtė ME GUSTA Kaunas 7 15 12 15 13 62

104 Arijielė Urbonavičiūtė DEMO Kaunas 6 10 14 15 16 61

135 Kotryna Leonaitė DEMO Kaunas 8 12 12 14 15 61

169 Rebeka De La Mare LOW AIR Vilnius 6 15 11 15 14 61

110 Austėja Vitkovskytė DEMO Kaunas 8 10 12 14 16 60

132 Kamilė Daukutė DEMO Kaunas 9 9 10 18 14 60

137 Liepa Burokaitė ME GUSTA Kaunas 5 12 12 15 14 58

116 Dominyka Širmenytė BE GOOD Vilnius 10 12 9 14 12 57

127 Ilmena Balčiūnaitė EXTREME Šiauliai 5 12 12 15 12 56

152 Povilas Andrulis EXTREME Šiauliai 8 10 11 15 12 56

164 Vakarė Derenčiūtė BE GOOD Vilnius 7 8 11 17 13 56

143 Meida Šimelytė ME GUSTA Kaunas 6 8 11 14 15 54

123 Goda Vingiliauskaitė EXTREME Šiauliai 3 15 8 14 12 52

145 Nelija Gudomskaitė ME GUSTA Kaunas 9 8 8 14 12 51

150 Paulina Zigmantaitė EUFORIJA Kaunas 6 10 10 14 11 51

109 Auksė Rekutė RED Kaunas 4 11 11 12 12 50

155 Šalnė Tamošiūnaitė EXTREME Šiauliai 6 10 7 15 12 50

124 Gustė Kvietinskaitė ME GUSTA Kaunas 5 10 7 14 13 49

149 Oskar Drozd BE GOOD Vilnius 8 5 8 14 13 48

157 Samanta Abromavičiūtė DEMO Kaunas 7 5 8 14 13 47

158 Samanta Jasevičiūtė ME GUSTA Kaunas 6 8 8 14 11 47

108 Atėnė Dabkutė FLASH DANCE Kaunas 3 9 10 12 11 45

129 Joris Norvaišas EXTREME Šiauliai 2 10 6 14 12 44

163 Ūla Leščiauskaitė EXTREME Šiauliai 4 7 8 14 11 44

121 Gabija Kindurytė ME GUSTA Kaunas 3 4 8 13 12 40

118 Edenas Voronenko ME GUSTA Kaunas 3 4 7 10 13 37

117 Dominykas Šiuše EXTREME Šiauliai 2 5 4 14 11 36

111 Ąžuolas Stasaitis EXTREME Šiauliai 3 6 6 10 10 35



148 Orestas Dambrauskas EXTREME Šiauliai 2 3 4 10 11 30



                 VAIKAI - SOLO Top 30
Nr. Augustė Gediminas Marius Rugilė Violeta Bendras

102 Adomas Povilaitis 20 20 19 20 19 98
160 Smiltė Gurskytė 20 20 20 18 19 97
131 Kamilė Aralova 20 20 17 19 19 95
170 Paulius Stonkus 19 15 18 15 17 84
146 Nikolė Gelmanaitė 20 14 15 17 18 84
106 Armantas Timukas 17 15 17 18 13 80
128 Jogailė Jasaitytė 14 15 15 18 16 78
147 Norah Dolan 10 16 17 17 18 78
101 Adas Simonavičius 17 9 18 17 16 77
153 Rėjus Karvelis 20 11 14 17 15 77
151 Paulius Kavaliauskas 15 13 16 17 15 76
171 Mantas Stonkus 14 13 18 15 16 76
142 Matas Vaitkaitis 11 14 16 18 16 75
107 Artas Rapalis 10 14 18 17 15 74
139 Maksim Aškelovič 13 11 16 17 16 73
167 Meda Vaikutytė 15 17 9 16 15 72
162 Ugnė Bachmatavičiūtė 13 11 17 17 14 72
159 Simonas Bražiūnas 9 17 16 15 14 71
166 Vykintas Petkus 15 10 17 15 13 70
120 Evita Ivanauskaitė 7 13 18 15 15 68
144 Miglė Drilingaitė 11 10 16 16 14 67
156 Salvija Markevičiūtė 14 10 14 16 13 67
165 Vėjas Strasevičius 9 12 17 15 14 67
105 Arimantas Sakalas 8 12 15 17 14 66
136 Lėja Dailidaitė 10 10 12 17 16 65
109 Auksė Rekutė 11 6 17 16 13 63
154 Rugilė Nemeikšaitė 7 11 13 16 16 63
116 Dominyka Širmenytė 9 8 13 15 14 59
108 Atėnė Dabkutė 6 9 13 15 13 56
132 Kamilė Daukutė 5 10 10 15 15 55



VAIKAI - SOLO - TOP 15
Nr. Vardas, Pavardė Gediminas Giedrius Monisha Rugilė Violeta Bendras

131 Kamilė Aralova 20 20 20 20 19 99
102 Adomas Povilaitis 20 18 20 20 19 97
160 Smiltė Gurskytė 20 20 18 20 19 97
147 Norah Dolan 20 19 20 17 19 95
171 Mantas Stonkus 19 17 20 16 16 88
170 Paulius Stonkus 18 15 20 17 17 87
146 Nikolė Gelmanaitė 11 18 20 18 19 86
128 Jogailė Jasaitytė 17 16 17 18 17 85
139 Maksim Aškelovič 18 17 17 16 17 85
101 Adas Simonavičius 14 16 20 17 15 82
142 Matas Vaitkaitis 12 16 20 18 16 82
106 Armantas Timukas 16 17 18 17 13 81
107 Artas Rapalis 13 18 18 17 15 81
153 Rėjus Karvelis 10 16 20 18 16 80
151 Paulius Kavaliauskas 11 14 20 17 16 78



VAIKAI - SOLO - TOP 8
Nr. Vardas, Pavardė Augustė Gediminas Marius Rugilė Violeta Bendras

102 Adomas Povilaitis 20 20 19 20 18 97
160 Smiltė Gurskytė 20 19 20 19 19 97
131 Kamilė Aralova 20 19 18 18 19 94
146 Nikolė Gelmanaitė 20 18 10 18 19 85
171 Mantas Stonkus 14 18 18 16 17 83
170 Paulius Stonkus 15 17 17 17 15 81
147 Norah Dolan 16 15 12 16 18 77
128 Jogailė Jasaitytė 15 16 12 17 16 76



VAIKAI - SOLO - TOP 4 - FINALAI
Teisėjai - Marius Eidrigevičius ARNI, Gediminas Stukas SHTUKA, Modesta Butautytė MONISHA

1 pusfinalis
102 - Adomas Povilaitis 3:0 146 - Nikolė Gelmanaitė
(Arni, Gediminas, Monisha)

2 pusfinalis 
160 - Smiltė Gurskytė 1:2 131 - Kamilė Aralova
(Arni) (Gediminas, Monisha)

Dėl 3-ios vietos
146 - Nikolė Gelmanaitė 1:2 160 - Smiltė Gurskytė 
(Monisha) (Arni, Gediminas)

Dėl 1-os vietos
102 - Adomas Povilaitis 1:2 131 - Kamilė Aralova
(Monisha) (Arni, Gediminas)



                 VAIKAI - SOLO - TURNYRINĖ LENTELĖ
Nr. Vardas, pavardė Studija Miestas Vieta

131 Kamilė Aralova ANT Vilnius 1 vieta
102 Adomas Povilaitis ANT Vilnius 2 vieta
160 Smiltė Gurskytė Vilnius 3 vieta
146 Nikolė Gelmanaitė BE GOOD Vilnius 4 vieta
171 Mantas Stonkus ANT Vilnius 5 vieta
170 Paulius Stonkus ANT Vilnius 6 vieta
147 Norah Dolan BE GOOD Vilnius 7 vieta
128 Jogailė Jasaitytė BE GOOD Vilnius 8 vieta
139 Maksim Aškelovič BE GOOD Vilnius 9 vieta
101 Adas Simonavičius FLASH DANCE Kaunas 10 vieta
142 Matas Vaitkaitis RED Kaunas 11 vieta
106 Armantas Timukas BE GOOD Vilnius 12 vieta
107 Artas Rapalis MOTUS Imperium Klaipėda 13 vieta
153 Rėjus Karvelis RED Kaunas 14 vieta
151 Paulius Kavaliauskas RED Kaunas 15 vieta
167 Meda Vaikutytė ANT Vilnius 16 vieta
162 Ugnė Bachmatavičiūtė ME GUSTA Kaunas 17 vieta
159 Simonas Bražiūnas ANT Vilnius 18 vieta
166 Vykintas Petkus LOW AIR Vilnius 19 vieta
120 Evita Ivanauskaitė EUFORIJA Kaunas 20 vieta
144 Miglė Drilingaitė EUFORIJA Kaunas 21 vieta
156 Salvija Markevičiūtė FLASH DANCE Kaunas 22 vieta
165 Vėjas Strasevičius ME GUSTA Kaunas 23 vieta
105 Arimantas Sakalas ANT Vilnius 24 vieta
136 Lėja Dailidaitė RED Kaunas 25 vieta
109 Auksė Rekutė RED Kaunas 26 vieta
154 Rugilė Nemeikšaitė FLASH DANCE Kaunas 27 vieta
116 Dominyka Širmenytė BE GOOD Vilnius 28 vieta
108 Atėnė Dabkutė FLASH DANCE Kaunas 29 vieta
132 Kamilė Daukutė DEMO Kaunas 30 vieta



122 Gabrielė Gumbytė ME GUSTA Kaunas 31 vieta
119 Emilija Žemaitytė ME GUSTA Kaunas 32 vieta
115 Dominyka Katinaitė BE GOOD Vilnius 33-34 vieta
130 Jurgita Ciunytė BE GOOD Vilnius 33-34 vieta
141 Martynas Juočys RED Kaunas 35-36 vieta
125 Ieva Kazanavičiūtė BE GOOD Vilnius 35-36 vieta
126 Ieva Rugytė ME GUSTA Kaunas 37-38 vieta
133 Kornelija Kilikevičiūtė ME GUSTA Kaunas 37-38 vieta
104 Arijielė Urbonavičiūtė DEMO Kaunas 39-41 vieta
135 Kotryna Leonaitė DEMO Kaunas 39-41 vieta
169 Rebeka De La Mare LOW AIR Vilnius 39-41 vieta
110 Austėja Vitkovskytė DEMO Kaunas 42 vieta
137 Liepa Burokaitė ME GUSTA Kaunas 43 vieta
127 Ilmena Balčiūnaitė EXTREME Šiauliai 44-46 vieta
152 Povilas Andrulis EXTREME Šiauliai 44-46 vieta
164 Vakarė Derenčiūtė BE GOOD Vilnius 44-46 vieta
143 Meida Šimelytė ME GUSTA Kaunas 47 vieta
123 Goda Vingiliauskaitė EXTREME Šiauliai 48 vieta
145 Nelija Gudomskaitė ME GUSTA Kaunas 49-50 vieta
150 Paulina Zigmantaitė EUFORIJA Kaunas 49-50 vieta
155 Šalnė Tamošiūnaitė EXTREME Šiauliai 51 vieta
124 Gustė Kvietinskaitė ME GUSTA Kaunas 52 vieta
149 Oskar Drozd BE GOOD Vilnius 53 vieta
157 Samanta Abromavičiūtė DEMO Kaunas 54-55 vieta
158 Samanta Jasevičiūtė ME GUSTA Kaunas 54-55 vieta
129 Joris Norvaišas EXTREME Šiauliai 56-57 vieta
163 Ūla Leščiauskaitė EXTREME Šiauliai 56-57 vieta
121 Gabija Kindurytė ME GUSTA Kaunas 58 vieta
118 Edenas Voronenko ME GUSTA Kaunas 59 vieta
117 Dominykas Šiuše EXTREME Šiauliai 60 vieta
111 Ąžuolas Stasaitis EXTREME Šiauliai 61 vieta



148 Orestas Dambrauskas EXTREME Šiauliai 62 vieta



VAIKAI - DUO
Nr. Vardai, Pavardės Studija Miestas Augustė Gediminas Giedrius Monisha Rugilė Bendras

212 Paulius Kavaliauskas ir Rėjus Karvelis RED Kaunas 20 13 15 20 18 86
208 Maksim Aškelovič ir Ieva Kazanavičiūtė BE GOOD Vilnius 15 20 15 17 17 84
201 Adas Simonavičius ir Urtė Kavoliūnaitė FLASH DANCE Kaunas 20 12 16 18 16 82
205 Dominyka Katinaitė ir Armantas Timukas BE GOOD Vilnius 18 18 12 18 15 81
214 Stela Korotčenkovaitė ir Kamilė Daukutė DEMO Kaunas 16 12 12 20 18 78
203 Austėja Vitkovskytė ir Luka Gutaravičiūtė DEMO Kaunas 14 11 13 20 18 76
206 Ema Alijeva ir Rusnė Matelytė EUFORIJA Kaunas 18 13 10 18 17 76
211 Oskar Drozd ir Jurgita Ciunytė BE GOOD Vilnius 19 10 14 15 15 73
207 Jogailė Jasaitytė ir Vakarė Derenčiūtė BE GOOD Vilnius 10 16 12 15 15 68
213 Rugilė Aleknaitė ir Emilija Vaičiūnaitė EUFORIJA Kaunas 7 18 11 17 15 68
210 Meda Stundytė ir Mileta Puškoriūtė FLASH DANCE Kaunas 10 8 13 18 17 66
202 Austėja Ežerskytė ir Rūta Grevaitė EUFORIJA Kaunas 8 12 10 15 17 62
204 Daniela Štankelytė ir  Melita Turūtaitė FLASH DANCE Kaunas 8 9 8 15 16 56



VAIKAI - DUETŲ FINALAS
Nr. Vardai, Pavardės Augustė Giedrius Marius Monisha Violeta Bendras Vieta

212 Paulius Kavaliauskas ir Rėjus Karvelis 17 17 15 20 19 88 1 vieta
205 Dominyka Katinaitė ir Armantas Timukas 15 18 12 19 16 80 2 vieta
208 Maksim Aškelovič ir Ieva Kazanavičiūtė 13 19 14 15 18 79 3 vieta
201 Adas Simonavičius ir Urtė Kavoliūnaitė 16 16 14 16 15 77 4 vieta
206 Ema Alijeva ir Rusnė Matelytė 12 14 13 20 17 76 5 vieta
214 Stela Korotčenkovaitė ir Kamilė Daukutė 11 16 14 20 14 75 6 vieta
203 Austėja Vitkovskytė ir Luka Gutaravičiūtė 14 15 11 18 13 71 7 vieta



VAIKAI - DUO - TURNYRINĖ LENTELĖ
Nr. Vardai, Pavardės Studija Miestas Vieta

212 Paulius Kavaliauskas ir Rėjus Karvelis RED Kaunas 1 vieta
205 Dominyka Katinaitė ir Armantas Timukas BE GOOD Vilnius 2 vieta
208 Maksim Aškelovič ir Ieva Kazanavičiūtė BE GOOD Vilnius 3 vieta
201 Adas Simonavičius ir Urtė Kavoliūnaitė FLASH DANCE Kaunas 4 vieta
206 Ema Alijeva ir Rusnė Matelytė EUFORIJA Kaunas 5 vieta
214 Stela Korotčenkovaitė ir Kamilė Daukutė DEMO Kaunas 6 vieta
203 Austėja Vitkovskytė ir Luka Gutaravičiūtė DEMO Kaunas 7 vieta
211 Oskar Drozd ir Jurgita Ciunytė BE GOOD Vilnius 8 vieta
207 Jogailė Jasaitytė ir Vakarė Derenčiūtė BE GOOD Vilnius 9 vieta
213 Rugilė Aleknaitė ir Emilija Vaičiūnaitė EUFORIJA Kaunas 10 vieta
210 Meda Stundytė ir Mileta Puškoriūtė FLASH DANCE Kaunas 11 vieta
202 Austėja Ežerskytė ir Rūta Grevaitė EUFORIJA Kaunas 12 vieta
204 Daniela Štankelytė ir  Melita Turūtaitė FLASH DANCE Kaunas 13 vieta



VAIKAI - KOMANDINIAI PASIRODYMAI
Nr. Kom. Pavadinimas Studija Miestas Augustė Gediminas Giedrius Marius Monisha Rugilė Violeta Bendras Vietos

308 Dance Machine ANT Vilnius 77 76 69 75 80 56 68 501 1 vieta
309 F.D.Kids FLASH DANCE Kaunas 74 65 72 71 80 64 74 500 2 vieta
302 ANT Children Small Group ANT Vilnius 62 77 71 77 80 48 77 492 3 vieta
307 LILI Kids RED Kaunas 66 57 60 75 80 60 68 466 4 vieta
306 Me Gusta Children ME GUSTA Kaunas 57 40 52 53 80 44 68 394 5 vieta
303 Mode DEMO Kaunas 53 38 61 59 72 32 59 374 6 vieta
305 Be Good BE GOOD Vilnius 53 30 51 62 55 52 60 363 7 vieta
304 Euforija Kids EUFORIJA Kaunas 44 44 44 46 75 40 65 358 8 vieta
301 F.D.Smile FLASH DANCE Kaunas 37 38 46 49 58 20 47 295 9 vieta




